Приказ №58 по МОУ -
сош с. Усатово

от 31.10.08 г.
«Об уведомлении работников о возможном сокращении
численности работников МОУ - сош с. Усатово»
В связи с реализацией на территории Саратовской области Краснокутского района
комплексного проекта модернизации образования и переходом на новую отраслевую
систему оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, руководствуясь
постановлением Правительства Саратовской области от 4 марта 2008 г. №82-П «О
реализации комплексного проекта модернизации образования Саратовской области в 2008
г.», на основании приказа №88 по Управлению образования администрации
Краснокутского МР от 27.06.08 г. Приказываю:
п.1. В связи с реализацией программы по оптимизации сети общеобразовательных
учреждений уведомить работников об изменении определенных сторонами условий
трудового договора, а также причинах, вызвавших необходимость таких изменений, не
позднее чем за 2 месяца

п.2. Ознакомить работников о предстоящем сокращении и данном приказе на общем
собрании трудового коллектива,

п.З. При проведении сокращения численности работников соблюдать процедуру и
правила установленного трудовым кодексом в данной области регулирования

п.4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой

Директор школы _____________ С.К. Сармулдинов